
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/400/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Walim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 33.332.753,56 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.945.990,56 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.386.763,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 45.721.172,13 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.416.909,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.304.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 12.388.418,57 zł. 

2. Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 w kwocie 

1.288.418,57 zł i emisją papierów wartościowych w kwocie 11.100.000,- zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 13.988.418,57 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się roczny limit: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie: 500.000,00 zł; 

2) zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie: 11.100.000,00 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 50.000,00 zł; 

2) celową w wysokości: 48.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących - organizacja 

robót publicznych i 80.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 471



§ 7. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i plan wydatków nimi finansowane, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych  

i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii, zgodnie z załącznikiem  

nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków  

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10  

do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w kwocie 

318.877,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie, występującego w ciągu roku, 

przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 500.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu do łącznej 

kwoty 11.100.000,- zł; 

3) dokonywania zmian budżetu w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, w tym również środków  

na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków 

majątkowych; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania  przeniesień  w planie 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczone oraz wydatków na inwestycje; 

5) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki a wynikające z nich płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 

budżetu gminy i innych bankach. 

§ 16. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków, dokonywanych w tym samym 

roku budżetowym, zmniejszają wykonanie wydatków, a dokonane zwroty nadpłat z tytułu dochodów 

budżetowych pomniejszają wykonanie dochodów. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 471



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 895 000,00 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00

60004 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00

700 1 944 000,00 1 944 000,00 0,00 1 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 154 180,00 154 180,00 0,00 154 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 134 980,00 134 980,00 0,00 134 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 134 980,00 134 980,00 0,00 134 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 796 492,00 4 513 192,00 3 606 728,00 906 464,00 0,00 266 800,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 92 392,00 92 392,00 89 892,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 072,00 72 072,00 72 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 700 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Transport i łączność 5 595 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 700 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 585 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 895 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00

Zakup energii 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 759 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 944 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej
1 858 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
12 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
19 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 19 200,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

280 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
134 980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 134 980,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 154 180,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 92 392,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
72 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 4 796 492,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 600,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 471

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo
Tekst maszynowy
PLAN WYDATKÓW NA 2023

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/400/2022Rady Gminy Walimz dnia 20 grudnia 2022 r.

Zoneo
Tekst maszynowy



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 12 220,00 12 220,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 218 400,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 891 000,00 3 881 000,00 3 171 000,00 710 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 504 000,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
218 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
206 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 891 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 504 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
156 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
350 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35 000,00

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

58 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 40 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 395 200,00 394 800,00 345 836,00 48 964,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 273 850,00 273 850,00 273 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 120,00 21 120,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 344,00 5 344,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 69 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 50 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2319 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16 440,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
130 000,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
273 850,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
395 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
9 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 250,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
42 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 846,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 650,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 120,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

16 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 69 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 344,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 900,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

751 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 986,00 986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 154 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75412 154 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

757 661 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 443,00 0,00 0,00 0,00

75702 661 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 443,00 0,00 0,00 0,00

8110 661 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 443,00 0,00 0,00 0,00

758 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 713 605,86 8 444 065,86 6 718 204,00 1 725 861,86 0,00 269 540,00 0,00 0,00 0,00 10 880 000,00 10 880 000,00 0,00

80101 5 694 425,86 5 469 170,86 4 774 898,00 694 272,86 0,00 225 255,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Obrona narodowa 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
170,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
986,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 156,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 156,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 184 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
184 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 661 443,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

661 443,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 19 593 605,86 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 22 000,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 178 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 178 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

661 443,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 178 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 674 425,86 0,00 0,00

Strona 4 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 225 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 743 060,00 743 060,00 743 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 674 100,00 674 100,00 674 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 84 288,00 84 288,00 84 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 93 510,00 93 510,00 0,00 93 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 24 740,00 24 740,00 0,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 195 447,00 195 447,00 0,00 195 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 962 820,00 2 962 820,00 2 962 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 256 790,00 256 790,00 256 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4920 92 325,86 92 325,86 0,00 92 325,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00

80103 831 500,00 800 520,00 684 538,00 115 982,00 0,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
674 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

84 288,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
48 640,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

225 255,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
743 060,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 157 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
89 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 24 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
256 790,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 93 510,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 962 820,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

195 447,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
831 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

30 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 880 000,00 0,00 0,00

Spłata zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki, o którym mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

92 325,86 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00

Strona 5 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 51 190,00 51 190,00 51 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 102 818,00 102 818,00 102 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 112,00 25 112,00 0,00 25 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 476 620,00 476 620,00 476 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 35 630,00 35 630,00 35 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00

4330 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

80107 73 410,00 73 410,00 68 910,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
51 190,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 100,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14 650,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 150,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 630,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
102 818,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
476 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

25 112,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 270,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

220 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 900 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
35 630,00 0,00 0,00

Przedszkola 9 120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 410,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 73 410,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 900,00

Strona 6 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4790 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 834 080,00 833 680,00 308 330,00 525 350,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 201 120,00 201 120,00 201 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 670,00 45 670,00 45 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 550,00 42 550,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 382 200,00 382 200,00 0,00 382 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 440,00 30 440,00 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 306 000,00 305 100,00 256 838,00 48 262,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 199 860,00 199 860,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 820,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 258,00 5 258,00 5 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
57 600,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 040,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
201 120,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 382 200,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 834 080,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

400,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
128 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 770,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
42 550,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 930,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 720,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
306 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Podróże służbowe krajowe 1 560,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

30 440,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych
3 180,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
32 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
36 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 258,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 820,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
199 860,00

Strona 7 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 410,00 6 410,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 585 230,00 585 230,00 585 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 84 020,00 84 020,00 84 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 080,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 490 130,00 490 130,00 490 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 98 700,00 86 695,00 1 200,00 85 495,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 217,00 15 217,00 0,00 15 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 278,00 70 278,00 0,00 70 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 160 000,00 150 500,00 73 100,00 77 400,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 4 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 200,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

38 260,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
26 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 652,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
84 020,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 410,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 900,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

585 230,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 590,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 005,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 98 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
490 130,00

Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 217,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

70 278,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 15

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 150 000,00 140 500,00 68 800,00 71 700,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 251 220,00 1 547 170,00 807 500,00 739 670,00 0,00 704 050,00 0,00 0,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

85202 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 400,00 7 400,00 4 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 300,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
150 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 843 220,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
58 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 100,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

7 400,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

140 700,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 550 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

550 000,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

21 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
21 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3110 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 969 920,00 967 970,00 803 100,00 164 870,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 614 900,00 614 900,00 614 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 470,00 17 470,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

853 16 700,00 16 700,00 6 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Świadczenia społeczne 140 700,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej 969 920,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Zasiłki stałe 252 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 252 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 114 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 114 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
114 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
54 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 82 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 950,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
614 900,00

Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

126 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

17 470,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00

0,00

Świadczenia społeczne 44 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 617 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 126 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
44 400,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
16 700,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
92 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85333 16 700,00 16 700,00 6 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 522 280,00 473 035,00 355 150,00 117 885,00 0,00 3 049 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 919 000,00 291 405,00 281 700,00 9 705,00 0,00 2 627 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 627 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 217 780,00 217 780,00 217 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 805,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 73 850,00 73 200,00 69 200,00 4 000,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
700,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 4 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 16 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

4 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
34 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
217 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 627 595,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 73 850,00 0,00 0,00

Rodzina 3 522 280,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 919 000,00

Zakup usług pozostałych 6 805,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 320,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 72 980,00 72 980,00 0,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 72 980,00 72 980,00 0,00 72 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 257 350,00 5 350,00 4 250,00 1 100,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 152 412,27 3 105 810,93 119 900,00 2 985 910,93 0,00 40 000,00 6 601,34 0,00 0,00 102 263,00 102 263,00 0,00

90002 1 918 733,00 1 918 733,00 114 900,00 1 803 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

72 980,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 169 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
72 980,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 169 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

252 000,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 257 350,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 254 675,27 62 263,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

30 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
30 100,00

750,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

300,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 500,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 900,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 918 733,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
92 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 796 573,00 1 796 573,00 0,00 1 796 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 71 601,34 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 40 000,00 6 601,34 0,00 0,00 62 263,00 62 263,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 3 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 247,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 82,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 35,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 184,00 4 184,00 4 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 848,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 263,00 62 263,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Oczyszczanie miast i wsi 315 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
133 864,34 62 263,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 260,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 796 573,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
714,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
575,95 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 442,40 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
4 184,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 368,62

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

82,46 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

35,33 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
247,95 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

102,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 848,63 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

62 263,00 62 263,00 0,00

Strona 13 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90015 583 347,23 583 347,23 0,00 583 347,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 133 347,23 133 347,23 0,00 133 347,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 213 730,70 213 730,70 0,00 213 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4210 162 753,95 162 753,95 0,00 162 753,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 24 280,61 24 280,61 0,00 24 280,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 696,14 26 696,14 0,00 26 696,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

921 332 110,00 0,00 0,00 0,00 332 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 232 110,00 0,00 0,00 0,00 232 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 232 110,00 0,00 0,00 0,00 232 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 444 610,00 364 610,00 199 080,00 165 530,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 354 610,00 354 610,00 199 080,00 155 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Pozostała działalność 253 730,70 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
583 347,23 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
133 347,23 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
332 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 696,14 0,00 0,00

Kultura fizyczna 444 610,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
162 753,95 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 24 280,61

Biblioteki 232 110,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

232 110,00 0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 480,00 0,00 0,00

Zakup energii 39 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 354 610,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
108 300,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
60 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 700,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 780,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 471



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 416 909,13 21 907 119,79 11 886 818,00 10 020 301,79 412 110,00 4 413 135,00 23 101,34 0,00 661 443,00 18 304 263,00 18 304 263,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem: 45 721 172,13 62 263,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Strona 15 z 15

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
90 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 471



 

 

 

 

                                                                                                                        

                     Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.- projekt 
                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                          

 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 2023 

1 2 3 4 

       Przychody ogółem  13.988.418,57 

1. Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 

931 11.100.000,00 

2. Wolne środki o których mowa w art. 

217.ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 2.888.418,57 

        Rozchody ogółem  1.600.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów (kredyty) 

992 1.600.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 471

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVI/400/2022Rady Gminy Walimz dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zoneo
Tekst maszynowy



                                                                                                                                                                                   

Załącznik nr  3 

                                                                                                                do 

uchwały Nr …….. 

                                                                                                                Rady 

Gminy Walim 

                                                                                                                

dnia….……..2022 rok 

 

 
 

 

 

                   ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Mickiewicza w Walimiu 4 650 000,00 

   Przebudowa drogi  Nr 596 obręb Walim 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Zakup kontenera socjalnego dla OSP w Dziećmorowicach 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 880 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 980 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 1 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja boiska szkolnego w Jugowicach 100 000,00 

 80104  Przedszkola  8 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 

   
Budowa przedszkola w Dziećmorowicach wraz z elementami 
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu 

3 900 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 

   
Budowa przedszkola w Dziećmorowicach wraz z elementami 
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu 

5 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 592 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 592 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

   
Przebudowa budynku byłego przedszkola przy ul. Kościuszki 4 na 
Centrum Usług Socjalnych 

92 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 

   
Przebudowa budynku byłego przedszkola przy ul. Kościuszki 4 na 
Centrum Usług Socjalnych 

2 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 263,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 263,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

62 263,00 

   
Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach na 
terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 

62 263,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup kontenerów na boisko przy ulicy Cmentarnej - Fundusz Sołecki 40 000,00 

  
Razem 18 304 263,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 471

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVI/400/2022Rady Gminy Walimz dnia 20 grudnia 2022 r.



 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów na 

2023 rok 
Plan wydatków 

na 2023 rok 

750   Administracja publiczna 22 421,00 22 421,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 22 421,00 22 421,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

22 421,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 921,000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 156,00 1 156,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 156,00 1 156,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 156,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  986,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

855   Rodzina 2 949 100,00 2 949 100,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 919 000,00 2 919 000,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 919 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  2 627 595,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  217 780,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 1 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 805,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 900,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 100,00 30 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 471



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 100,00 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  30 100,00 

Razem: 2 972 877,00  2 972 877,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 471



 

Załącznik nr 5a do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

Dział Rozdział      

Paragraf 

  Nazwa   Plan 

dochodów 

855   Rodzina 77 000,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

- dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2023 r 77 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
38 000,00 

- dochody jednostki samorządu terytorialnego w 2023 r. 30 000,00  

 2360  30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 471



1 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU 

                                                  

 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  

I Dochody  

 

3.500,00 

 710   Działalność usługowa 3.000,00 

 71035  Cmentarze 3.000,00 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

3.000,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

500,00 

II         Wydatki  

 

3.500,00 

 

 710   Działalność usługowa 3.000,00 

 71035  Cmentarze 3.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 471



1 

 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych na 2023 r.       - projekt                                           

 

Lp.   Wyszczególnienie Stan 

środków 

na 

początek 

roku 

 Przychody Wydatki Stan 

środków 

na 

koniec 

roku 

ogółem  w tym: ogółem 

spadki, 

zapisy, 

darowizny 

usługi inne 

1. 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

I Wydzielony rachunek dochodów 

jednostek budżetowych  

       

  z tego:        

  Stołówka Szkolna  0,00 153.000,00  153.000,00  153.000,00 0,00 

 Szkoła Podstawowa Walimiu 0,00    5.000,00 5.000,00       5.000,00 0,00 

 Razem 0,00 158.000,00 5.000,00 153.000,00  158.000,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 471



1 

 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
                                                                                                                                                                                       projekt 

                                    

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 Rodzaj 

dotacji 

Przeznaczenie 

dotacji  

750   Administracja publiczna 16.500,00   

 75095 2319 Pozostała działalność 
16.500,00 Celowa 

Realizacja projektów 

w ramach aglomeracji  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
332.110,00 

  

 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury  100.000,00 Podmiotowa  Utrzymanie i 

działalność CKiT  

 92116 2480 Biblioteki 232.110,00 Podmiotowa Utrzymanie bibliotek 

926   Kultura fizyczna  80.000,00   

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  80.000,00 Celowa 

Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

   Razem 428.610,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 471



 

 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z ZEZWOLEŃ  

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA 2023 R. 

 

 

Dział 

 

Rozdział  

 

  § 

 

Nazwa 

 

Plan na 

2023 rok 

DOCHODY 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

160.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 

160.000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

30.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

130.000,00 

 
PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁNIA NARKOMANII ORAZ PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2023 R 

 
 

Dział 

 

Rozdział  

 

  § 

 

Nazwa 

 

Plan na 

2023 rok 

WYDATKI 
851   Ochrona zdrowia 

 

160.000,00 

  

85153 

 

  

Zwalczanie narkomanii 10.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 

 

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

500,00 

  

85154 

 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.100,00 

4220 Zakup środków żywności 8.000,00 

4260 Zakup energii 11.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32.000,00 

4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 471



1 

 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ PLAN WYDATKÓW NA FINASOWANIE ZADAŃ Z 

ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  na 

2023 

I 
Dochody  

 
5.000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
5.000,00 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

5.000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 

II 

 

Wydatki  

 

          

5.000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
5.000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  

-edukacja ekologiczna, sprzątanie świata 
5.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 471



Załącznik nr 11 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 
 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY WALIM W 2023 ROKU 
 

L.p Nazwa 

sołectwa 

Środki 

funduszu  

ogółem  

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa  Dział/ rozdział /§ Wydatki 

bieżące  

Wydatki 

majątkowe  

1 Dziećmorowice  55.650,60 1. Doposażenie placów zabaw 

2. Zakup namiotu, sprzętu sportowego oraz ogrodzenia dla LZS  

3. Zakup materiałów budowlanych dla OSP 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

42.650,60 

10.000,- 

3.000,- 

 

2 Glinno 21.147,23 1. Pompa ręczna do wody, akcesoria ( wymiana) 

2. Wyposażenie sanitarne świetlicy 

3. Zakup i remont lamp solarnych 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

900/90015/4210 

2.000,- 

2.000,- 

17.147,23 

 

3 Jugowice 41.682,30 1. Lampy solarne  

2. Utrzymanie terenów zielonych  

900/90015/4210 

900/90095/4300 

35.000,- 

6.682,30 

 

4 Michałkowa 17.863,84 1. Zakup kontenera magazynowego 

2. Transport oraz rozładunek kontenera 

3. Przyłącze prądu do wiaty turystycznej, 2 lamy led 

900/90015/4210 

900/90095/4300 

900/90095/4300 

9.000,- 

3.000,- 

5.863,84 

 

5 Niedźwiedzica  24.430,61 1. Remont świetlicy wiejskiej 

2. Roczna opłata domeny 

3. Elewacja budynku magazynowego przy świetlicy 

900/90095/4270 

900/90095/4300 

900/90095/4270 

18.780,61 

150,- 

5.500,- 

 

6 Olszyniec 27.324,44 1. Zakup 2 bramek na boisko 

2. Urządzenia na plac zabaw 

2. Serwis kosiarek, zakup paliwa, oleju 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

2.000,- 

24.324,44 

1.000,- 

 

7 Rzeczka  19.366,41 1. Utrzymanie zieleni na terenie wsi 

2. Kosze uliczne 

3. Projekt i wykonanie murów oporowych na działkach nr 72 i 

119/23 

4. Tablice krajoznawcze 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

6.000,- 

2.000,- 

 

10.000,- 

1.366,41 

 

 

 

 

8 Stary Julianów 20.256,82 1. Materiały na ogrodzenie boiska i na budowę wiaty w Starym 

Julianowie  

2. Bieżące potrzeby(koszenie, zakup ławek) 

 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

 

15.000,- 

5.256,82 

 

9 Walim 55.650,60 1.  Zakup kamer do monitoringu 

2. Zakup i remont kontenerów na boisko przy ul. Cmentarnej 

900/90095/4210 

900/90095/6060 

15.650,60  

40.000,- 

10 Zagórze 

Śląskie 

35.505,08 1. Lampa solarna  

2. Wiata /przystanek przy boisku 

3. Przyczepka dla OSP 

900/90015/4210 

900/90095/4210 

754/75412/4210 

9.000,- 

7.000,- 

5.000,- 

 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 471



4. Skrzynka elektryczna na boisku 

5. Pielęgnacja zieleni na klombach oraz koszenie trawy 

6. Lodówko zamrażarka na świetlicę 

7. Kultywowanie tradycji wiejskich 

900/90095/4210 

900/90095/4300 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

4.000,- 

6.000,- 

2.505,08 

2.000,- 

 RAZEM   

318.877,93 

  278.877,93 40.000,- 

 
 
 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 471



 
 
 
 
 
 
  Plan  wydatków  w  układzie   działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 

l.p. Dział Rozdział 
paragraf 

Wydatki   
bieżące 

Wydatki  
inwestycyjne 

Suma  
wydatków 

1. 754 75412/4210 5.000,00  5.000,00 

1 900 90015/4210 70.147,23  70.147,23 

2 900 90095/4210 
90095/4270 
90095/4300 
90095/6050 

157.753,95 
24.280,61 
21.696,14 

 
 
 

40.000,- 

 

900 90095 203.730,70 40.000,-    248.730,70 

 Razem  278.877,93 40.000,- 318.877,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 471



1 

 

Załącznik nr 12 do uchwały Nr XLVI/400/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 r. 

DOCHODY 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1.918.733,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.918.733,00 

  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.918.733,00 

WYDATKI 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1.918.733,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.918.733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 92.900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup worków i koszy, 

- ulotki 

-materiały na edukację ekologiczną 

6.260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

1.796.573,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 471


		2023-01-23T10:31:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




